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KH 15.04.2019 § 101
Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy on suunnitellut ostavansa Vaa san
Mus ta saa res sa toimivan Westenergy Oy Ab:n osakkeista noin 18,86
pro sent tia. Omistusosuutta vastaan yhtiö sitoutuisi toi mit ta maan
Wes tener gy Oy Ab:lle vuosittain noin 30.000 tonnia polt to kel pois ta
jä tet tä. Osakeomistuksen olisi tarkoitus pienentää Loi mi-Hä meen Jä-
te huol to Oy:n maksamia vastaanottohintoja eli ns. port ti hin to ja. Etua
toisi myös se, että jätevoimalaitoksen omistajien jät tei den kul je tus-
kus tan nuk set tasattaisiin samansuuruisiksi. Vaasa si jait see kau ka na
Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n toimialueesta.   

Lisäksi Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n on tarkoitus tehdä Salossa si-
jait se van Lounavoima Oy:n kanssa noin 5.000 tonnin vuotuista kä sit-
te lyä koskeva sopimus. Tämä toiminta alkaisi vuoden 2021 ke säl lä.
Loimi-Hämeen Jätehuolto ilmoittaa kierrätyskelvottoman jätteen
mää rän olevan noin 35.000 tonnia vuodessa.

Westenergy Oy Ab:n kaupparekisteriin merkittynä toimialana on jät-
teen polt to lai tok sen ylläpitäminen ja kaikki siihen liittyvä toiminta. Yh-
tiö myy laitoksen tuottamaa höyryä Vaasan Sähkö Oy:lle, joka ja los-
taa omilla laitteillaan höyryn sähköksi ja kaukolämmöksi. Yhtiön tar-
koi tuk se na ei ole tuottaa voittoa osakkeenomistajilleen vaan tarjota
niil le kustannustehokkaita ja ympäristövaatimusten mukaisia jät teen-
kä sit te ly pal ve lu ja.

Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n yhtiöjärjestyksen mukaan yh tiö ko-
kouk ses sa on päätettävä sellaisesta investoinnista, joka on enem-
män kuin 50 prosenttia viimeisen vahvistetun tilinpäätöksen mu kai-
sen liikevaihdon loppusummasta. Tämä on ilmeisestikin sellainen.
Loi mi-Hä meen Jätehuolto Oy on lähettänyt omistajakunnille ja -kau-
pun geil le lausuntopyynnön, jossa yhtiö on selostanut asiaa. Mah dol-
li set lausunnot on tarkoitus käsitellä yhtiön hallituksen kokouksessa
25.4.2019. Yhtiökokouksen on tarkoitus käsitellä asiaa 21.5.2019.  

Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n kotipaikka ja päätoimipaikka si jait se-
vat Forssassa. Forssan kaupungin tavoite on päästä hii li neut raa li-
suu teen, jätteettömyyteen ja kestävään kulutukseen vuoteen 2050
men nes sä. Kaupungin järkivihreän strategian yksi pyrkimys on te-
hos taa alueen kiertotaloutta, jossa tehokas jätehuolto materiaalien
kier rät tä mi si neen ja uudelleen käyttämisineen ovat keskeisessä ase-
mas sa. Kierrätyskelvottoman jätteen eli poltettavan jätteen määrän



vä hen tä mi nen on sekä kansallisen strategian että kaupungin stra te-
gian tavoitteiden mukaista toimintaa.  

Asia on merkittävä paitsi Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:lle ja sen
osak keen omis ta jil le myös yhtiön toimialueen asukkaille.  

  Yhtiö selostaa asiaa lausuntopyynnössään, joka on liitteenä.
  (MP)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus antaa Loimi-Hämeen Jä te huol-
to Oy:lle seuraavan kaupungin lausunnon:

Euroopan komission 24.9.2018 laatimassa kertomuksessa Suomi ja
13 muuta jäsenvaltiota on määritelty sellaisiksi, että niissä vuodelle
2020 asetettu 50 prosentin kierrätystavoite on vaarassa jäädä saa-
vut ta mat ta, jolleivat asianomaiset jäsenvaltiot toteuta kiireisesti ker-
to muk ses sa määriteltyjä toimia. Tämä tarkoittaa mm. entistä te hok-
kaam paa erilliskeräystä ja entistä tehokkaampaa laajennettua tuot ta-
jan vastuuta koskevia toimia. Kierrätettävän jätteen osuus kasvaa
vuo sit tain nopeasti. 

Euroopan parlamentin ja neuvoston uusien jätealan direktiivien uu-
dis tuk sen keskeisenä tavoitteena on asettaa uudet, nykyistä kun-
nian hi moi sem mat tavoitteet yhdyskuntajätteen ja pakkausjätteen uu-
del leen käy tön valmistelulle ja kierrätykselle sekä yhdyskuntajätteen
kaa to paik ka kä sit te lyn vähentämiselle. Direktiivit tulee panna täy tän-
töön kansallisessa lainsäädännössä viimeistään 5.7.2020. Yh dys-
kun ta jät tees tä tulee kierrättää 50 prosenttia vuonna 2020, 55 pro-
sent tia vuonna 2025, 60 prosenttia vuonna 2030 ja 65 prosenttia
vuon na 2035. Nykyinen kierrätysprosentti on 41. Arvioiden mukaan
kier rä tys as tet ta voidaan lisätä erityisesti lisäämällä biojätteen ja
muo vin mutta myös esimerkiksi pahvin ja kartongin kierrätystä.

Tällä hetkellä kierrätyskelvottoman jätteen määrä saattaa olla yhtiön
il moi tuk sen mukaisesti 35 000 tonnia. Kierrätyskelvottomuuden mää-
ri tel mä kuitenkin muuttuu koko ajan. Tavoitteena on kehittää kier rä-
tyk seen uusia tekniikoita ja jätteelle hyödyntämiskohteita. Mer kit tä-
vää muutosta jätteiden synnylle tuovat tuotesuunnittelu ja teol li suus,
jossa mm. pakkausmateriaaleja koko ajan kehitetään entistä ke-
vyem mik si tai laadullisesti entistä paremmin hyödynnettäviksi.

Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n toiminta-alueen väestö vähentyy jat-
ku vas ti. Näin ollen myös jätteen kokonaismäärä alueella to den nä köi-
ses ti vähenee. Toiminta-alueen väestön väheneminen, lainsäädäntö
ja mm. kierrätykseen esitetyt jätehuollon muutostavoitteet vä hen tä-
vät polttoon ohjautuvan jätteen määrää nykyisestä.



Käytettävissään olevien tietojen perusteella Forssan kaupunki il moit-
taa tukevansa Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n esitystä hyödyntää
kier rä tys kel vo ton jäte energiana jätevoimalaitoksissa ja ilmoittaa yh-
tiön voivan jatkaa Westenergy Oy Ab:n omistajuuteen ja Salon Lou-
na voi ma Oy:n sopimuskumppanuuteen liittyviä val mis te lu toi men pi tei-
tä. Edellä selostetut ja niihin verrattavat muut asiaan vaikuttavat sei-
kat on kuitenkin tärkeää ottaa huomioon sopimuksia ja muita asiaa
koskevia ratkaisuja tehtäessä. 

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


